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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT COD COGNOME e NOME PUNTI ANNO NAZ COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

S M+S_F

1 54 356EE BARAZZUOL Filippo 1989 AOC TOEP NUOVI TRAGUARDI - 1:46'05.03 0.00  0.00 374
2 71 30815 TIRABOSCHI Richard 1988 GMO01 CS ESERCITO - 1:46'10.76 573 072 369
3 78 0AVOM LUBOZ Mattia 1983 VA AO11 CORRADO GEX - 1:49'25.23 32020 25.16 364
4 10 3PXYN CAZZANELLI Francois 1990 VA AO11 CORRADO GEX - 1:49'47.19 34216  27.92 359
5 38 EO9YA MINOGGIO Cristian 1984 AC VB02 NUCLEO DI INTRA - 1:49'50.38 34535 28.32 354
6 60 60FNH CASTAGNERI Stefano 1989 VA AO53 SC BRUSSON — 1:51'31.74 526.71  41.06 349
7 82 0AXOC GIOVANETTO Nadir 1982 VA AO53 SC BRUSSON —  1:5214.01 6'08.98  46.38 344
8 72 4DHAR GROSJACQUES Henri 1989 VA AO53 SC BRUSSON —  1:54'26.88 82185 63.08 339
9 84 4L9LF TOSI Marco 1964 AC VB13 SC BOGNANCO — 1:59'01.15 125612 9755 334
10 89 4L4ALE PESSION Jules 1982 GMO01 CS ESERCITO - 1:59'37.18  13'32.15 102.08 329
11 88 06A94 MAGUET Roberto 1966 VA AO44 SC TORGNON —  2:00'58.01 14'52.98 112.24 323
12 74 FAJ93 ROSAZZA BURRO Amos 1969 VA AO11 CORRADO GEX - 2:03'0468  16'59.65 128.16 318
13 21 82331 SARTORE Paolo 1971 AC VB07 GS TRASQUERA — 2:06'30.64 202561 154.04 313
14 95 357AN CAMURRI Ivan 1986 AOC VC37 SKITEAMVALSESIA — 2:07'02.77  20'57.74 158.08 308
15 66 HAKJ9 VIGITELLO Corrado 1985 VA AO30 SC MONT NERY - 2:0737.66  21'32.63 162.47 303
16 85 ROT61 PERTUSINI Manolo 1974 AC CO15 CERNOBBIO - 2:08'20.88  22'15.85 167.90 298
17 42 17V0C BERTOLI Mattia 1986 AOC VC37 SKITEAMVALSESIA - 2:08'23.53  22'1850 168.23 293
18 59 HA333 CLERINO Remo 1972 VA AO53 SC BRUSSON -~ 2:08'35.23  22'30.20 169.70 288
19 11 3VY47 OUVRIER Giuseppe 1960 VA AO10 GRAN PARADISO - 2:0922.61 23'17.58 175.66 283
20 50 7004Y TORRETTA Franco 1971 AC MIG8 SC 3 CAMPANILI - 2:0951.22  2346.19 179.25 278
21 39 LAMID FUSINAZ Joel 1976 VA AO11 CORRADO GEX - 211207.41  26'02.38 196.37 273
22 69 CALMN DEALBERTO Dario 1983 AOC VC37 SKITEAMVALSESIA -~ 21123635  26'31.32  200.01 268
23 20 1DL3Y BUSCA Roberto 1963 AOC BI14 ASD LA BUFAROLA - 21124725  26'42.22 201.38 263
24 53 ROKAW BELTRAMETTI Simone 1986 AOC VC37 SKITEAMVALSESIA — 21141115  28'06.12 211.92 258
25 23 LAJ29 BERTOLINO Andrea 1991 VA AO05 SC DRINK — 2:1817.98  32'12.95 242.95 253
26 31 CAW2D GIORDANO Rudi 1980 AOC CN4N SC GARESSIO -~ 2:18'50.92  32'45.89 247.09 248
27 2 91NL2 LOCATELLI Tatiana 1979 VA AO068 SKI VALTOURNENCHE - 2:119'08.60  33'03.57 249.31 243
28 40 LO30C GARLASCHINI Davide 1983 AOC VC37 SKITEAMVALSESIA — 2:19'57.85  33'52.82 255.50 238
29 47 358H1 FERRARIS Giovanni 1965 VA AO11 CORRADO GEX - 2:20'48.66  34'43.63 261.88 232
30 52 4A6LE ROCCHI Nicola 1986 AOC BI14 ASD LA BUFAROLA - 2:21'30.02  3524.99 267.08 227
31 43 60VN3 BERGER Roger 1979 VA AO45 LA THUILE RUTOR - 2:21'46.15  3541.12  269.11 222
32 30 0D4PC PUSCEDDU Alessandro 1990 VA AO30 SC MONT NERY - 2:21'58.24 355321 270.63 217
33 79 CAJA9 BAIARDI Luca 1963 VA AO11 CORRADO GEX - 2:222714  36'22.11 274.26 212
34 28 ROPNH CHIOCCHETTI Davide 1981 AOC BI14 ASD LA BUFAROLA - 2:23'23.34  37'18.31 281.33 207
35 34 PORYE RAIMONDO Davide 1977 VA AO11 CORRADO GEX - 2:23'49.34  37'44.31 284.59 202
36 41 WOCDX VERGANO Gabriele 1977 AOC TO10 CUS TORINO - 2:23'5914  37'54.11 285.83 197
37 16 14MVV STEVENIN Mauro 1964 VA AO30 SC MONT NERY - 2:24'5230 384727 292.51 192
38 19 73A68 BUZZI Loris 1975 GMO01 CS ESERCITO - 2:26'27.95  40'22.92 304.53 187
39 33 AA5Y5 PELACCHI Filippo 1992 AOC BI14 ASD LA BUFAROLA - 2:29'00.13  42'55.10 323.66 182
40 36 3PWW2 GRANGE Ivan 1987 VA AO11 CORRADO GEX - 2:294.65  43'09.62 325.48 177
41 6 3PXYM CAZZANELLI Alessandra 1992 VA AO11 CORRADO GEX - 2:300.83  44'05.80 332.54 172
42 32 MOAX7 BONADE' RIS Franco 1971 AOC TOF3 NORDICO LANZO - 2:30M221  44'07.18 332.72 167
43 37 7758M PAROLA Giancarlo 1973 AOC CN09 SC VALLE STURA - 2:303.48  44'08.45 332.88 162
44 29 E0877 RAIMONDO Luca 1974 VA AO11 CORRADO GEX - 2:30M8.05  44'13.02 333.45 157
45 94 3VYPF FIORI Andrea 1976 AOC BI14 ASD LA BUFAROLA - 2:30M8.15  44'13.12 333.46 152
46 3 70FTX MAZZUCCO Laura 1968 AOC CN40 TRE RIFUGI CAl - 2:33'21.87  47'16.84 356.55 147
47 96 ODOH9 LAZIER Ivo Fortunato 1978 VA AO30 SC MONT NERY - 2:36'30.30  50'25.27 380.24 142
48 87 WOCDW GIACHELLO Gabriele 1979 AOC TO10 CUS TORINO - 2:3728.02  51'22.99 387.49 136
49 58 90M7X EULOGIO Riccardo 1976 AOC BI14 ASD LA BUFAROLA - 2:38'290.05  52'24.02 395.16 131
50 61 ROT7K JOCOLLE' Henri 1982 VA AO045 LA THUILE RUTOR - 2:38'35.62  52'30.59 395.99 126
51 80 FO5N9 FERRARIS Carlo 1967 AC VB23 SC JOLLY SPORT —  2:40'20.56  54'15.53 409.18 121
52 12 DARJ1 DE BIAGGI Luca 1977 AOC VC37 SKITEAMVALSESIA —  2:42'51.07  56'46.04 428.09 116
53 67 CONDF TIONI Gian Carlo 1966 AC VB13 SC BOGNANCO — 2:430213  56'57.10 429.48 111
54 56 CARJJ BIANCO Alessandro 1959 AC SO09 POL ALBOSAGGIA - 2:43'06.77  57'01.74 430.07 106
55 97 LAV5ST GALISSE Valter 1971 AOC TO18 VALCHIUSELLA — 2:43'3579  57'30.76 433.71 101
56 5 1ELJR JACCOD Chiara Veronique 1985 VA AO11 CORRADO GEX - 2:45'3.62  59'08.59 446.01 9%
57 13 FA4FE PAVON Fabrizio 1979 FVG UD58 US ALDO MORO - 2:45'32.74  59'27.71 448.41 91
58 1 1JW2D GHIRARDI Milena 1966 AOC BI14 ASD LA BUFAROLA - 2:45'3422  59'29.19 448.60 86
59 35 1EMKE ARCARO Gianluca 1981 VA AO11 CORRADO GEX - 2:47'22.09 1:01'17.06 462.16 81
60 27 AA3VY MISEROCCHI Stefano 1979 VA AO54 COURMAYEUR M BIANC  -- 2:47'37.40 1:01'32.37 464.08 76
61 14 023TO ZENERINO Enrico Cesare 1971 AOC TO18 VALCHIUSELLA —  2:48'23.65 1:02'18.62 469.90 71
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

NUM
PETT

24
90
57
68
17
77
73
46
48
83
75
76
15

NUM
coD

ROPY8
V059K
LANKS
T0CZZ
9A4W8
WOD6W
POW50
70AF5
HAP7R
4L5FC
4A6VL
WOET2
0CZNP

PARTECIPANTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

19/03/2017 / Biella

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DE MARCO Claudio
CORSINI Giacomo Filippo
NIESSNER Guido Marcello
SALZA Luca

VAGLIASINDI Marco Salvato
DELFINO Davide

MOSCA Antonio
BOTTARO Giordan
BULLIO Guido

BOBBA Paolo
FORTUNATO Massimo
FOOTE David Andrew
CHASSEUR Patrick

...... 94
...... 16

ROSSI Stefania
GUIZZETTI Adriano
RODANO Luca
NOSEDA Andrea
RECANZONE Renzo
SERGIO Angelo

PROT Diego
GHIBAUDO Alessandro
ROMAGNOLO Alex
PANZERI Nicola
CERESOLI Luca
VILLOSIO Giorgio
SUMMA Gianluca
CAUCINO Roberto
CIFRA Emiliano
VALLET Christian

Maria

PIVA Paolo
COGNEIN Enrico
TESTINO Marco
TRENTO Denis

ANNO NAZ COM COD. SOCIETA’

1959
1967
1966
1971
1971
1966
1981
1970
1964
1967
1958
1963
1985

1986
1969
1991
1964
1992
1981
1970
1980
1983
1972
1978
1970
1968
1969
1977
1984

1968
1995
1995
1982

AC VB16 SC FORMAZZA

VA AO11 CORRADO GEX
AC VB38 OSSOLA SKI TEAM
AOC Bl14 ASD LA BUFAROLA
VA AO11 CORRADO GEX
AC VB23 SC JOLLY SPORT
AOC Bl14 ASD LA BUFAROLA
VA AO30 SC MONT NERY
AOC Bl14 ASD LA BUFAROLA
AOC Bl14 ASD LA BUFAROLA
AOC BI14 ASD LA BUFAROLA
VA AO04 SC VAL D'AYAS
VA AO04 SC VAL D'AYAS

AC VB13 SC BOGNANCO
AC VB13 SC BOGNANCO
AOC TOO08 SAUZE D'OULX
AC CO03 CAO COMO

GMO01 CS ESERCITO
AC VB02 NUCLEO DI INTRA
VA AO11 CORRADO GEX
AOC TOF3 NORDICO LANZO
AOC BI02 SC NOVEIS
AOC BI14 ASD LA BUFAROLA
AC VB02 NUCLEO DI INTRA
AOC TOO08 SAUZE D'OULX
AC VB02 NUCLEO DI INTRA
AOC BI14 ASD LA BUFAROLA

VA AO068 SKI VALTOURNENCHE
VA AO0O68 SKI VALTOURNENCHE

VA AO11 CORRADO GEX

VA AO11 CORRADO GEX

AOC CN28 SC LURISIA
GMO01 CS ESERCITO

TEMPO
FINALE

2:50'04.88
2:51°'33.01
2:59'36.41
3:00'04.74
3:00'59.64
3:03'57.72
3:07'22.96
3:16'20.26
3:21'43.72
3:22'58.72
3:33'03.99
3:44'09.47
3:44'11.31

DISTACCO

1:03'59.85
1:05'27.98
1:13'31.38
1:13'59.71
1:14'54.61
1:17'52.69
1:21'17.93
1:30'15.23
1:35'38.69
1:36'53.69
1:46'58.96
1:58'04.44
1:58'06.28

PUNTI
GARA

482.62
493.70
554.45
558.01
564.91
587.30
613.09
680.62
721.28
730.70
806.78
890.42
890.65

PNT
TAB

66
61
56
ol
45
40
35
30
25
20
15
10
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Codex: J_MXP196 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

PERIPLO DEL MONTE ROSSO

COD. ORGANIZZATORI

GARA CAL. FED. O REG. N°

XP196

Bl14 NOME SOCIETA'" ASD LA BUFAROLA

LOCALITA' Biella DATA 19/ 3/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FECHINO P. AACVW NOME PERCORSO XXXXXX
ASSISTENTE DT WWWWwW XXXXX LUNGHEZZA KM 10.0
DIRETTORE DI GARA CODA D. 3WP94 DISLIVELLO SALITA 900 m
DIRETTORE DI PERC. MACCHETTO L. 50D42 DISLIVELLO DISCESA 900 m
DISLIVELLO TOTALE 1800 m
ORA DI PARTENZA: 10.00
METODO DI PARTENZA: IL LINEA TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA TEMPERATURA 10 °C
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PUNTI PNT
PETT  COD COGNOME e NOME PUNTI  ANNO NAZ COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
JUNIORES - MASCHILE
1 201 WOERZ BOZINO Lorenzo 1999 VA AO11 CORRADO GEX -~ 1:53'16.55 0.00 0.00 303
2 203 WO1RJ GAZZETTO Gabriele 1999 VA AO11 CORRADO GEX - 2:04'23.28 11'06.73  78.48 202
3 202 ROJFW FERRARIS Vittorio 1999 VA AO11 CORRADO GEX -~ 2:10'06.19 16'49.64 118.84 101

PARTECIPANTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
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